SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ NGA SƠN

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /TB-TTYT          Nga Sơn, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thi vấn đáp vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

Trung tâm y tế huyện Nga Sơn và viên chức Trạm y tế xã thuộc

Trung tâm y tế huyện Nga Sơn năm 2024

Căn cứ  Công văn số 11463/UBND-THKH ngày 07 tháng 8 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt  kế hoạch tuyển dụng viên

chức thuộc Trung tâm Y tế huyện Nga Sơn;

Căn cứ Công văn số 1720/SNV-CCVC ngày 09 tháng 8 năm 2024 của Sở nội

vụ tỉnh Thanh Hóa về việc tuyển dụng viên chức TYT thuộc Trung tâm y tế huyện

Nga Sơn;

 Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-TTYT ngày 10/9/2024 của Giám đốc

Trung tâm Y tế huyện Nga Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên

chức Trung tâm y tế huyện Nga Sơn và viên chức Trạm y tế xã, thị trấn thuộc

Trung tâm y tế huyện Nga Sơn.

 Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-TTYT ngày 12/9/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Nga Sơn về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ

tuyển dụng viên chức Trung tâm y tế huyện Nga Sơn và viên chức Trạm y tế xã

thuộc Trung tâm y tế huyện Nga Sơn bằng hình thức thi vấn đáp (Vòng 2).

 Căn cứ báo cáo số: 107/BC-HĐTD ngày 25 tháng 9 năm 2024 về việc báo

cáo kết quả thi vấn đáp vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm y tế huyện

Nga Sơn và viên chức trạm y tế xã thuộc Trung tâm y tế huyện Nga Sơn năm

2024.

 Trung tâm y tế huyện Nga Sơn thông báo kết quả thi vấn đáp vòng 2 cụ

thể như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Nơi nhận:

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng ;

- Lưu: VT, HĐTD;

GIÁM ĐỐC

                       Hoàng Văn Hoành

		2024-09-25T15:16:29+0700

		2024-09-25T15:18:20+0700

		2024-09-25T15:18:20+0700

		2024-09-25T15:18:20+0700

		2024-09-25T15:18:20+0700